

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804
Fone: (51) 35891680 atacadoscharlau@gmail.com
AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado
47.108
Atendimento:

Cliente: 0000.0000.000.951 - NATALI SPECHT MALTA***CNPJ: 07.862.219/0001-49****Emissão: 10/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: GENERAL OSORIO, 331, CENTRO - São José do Norte - RS - CEP: 96225-000 - PRINCIPAL**

Fone1: (53) 999451124

Fone2: (53) 32381441

Referência	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
MEY-1390	PORTA JOIA PEQUENO	1	UN	13,90		13,90
PH016/81	MASCARA FACIAL DIVERSAS 10G PHALLE BEAUTY	76	UN	1,48		112,48
MAXL-456	BODY SPLASH FUNNY 200ML	2	UN	12,48		24,96
NATIVE-749	MASCARA FACIAL COROA (PROPOLIS GELEIA REAL MEL)	2	UN	3,05		6,10
APEX-2025211	PORTAS JOIA	3	UN	13,90		41,70
HU64572	ESPELHO C/ PORTA JOIAS	2	UN	17,48		34,96
BF10187	BLOW TUTTI-FRUTTI COM CREME BELLA FEMME 300G	8	UN	12,35		98,80
SAB50801	ESFOLIANTE FACIAL NEW SKIN FEBELLA 100G	4	UN	8,90		35,60
AL0906	BODY SPLASH IRRESISTIBLE 200ML ALLEVA	2	UN	10,48		20,96
AL0903	BODY SPLASH LOVE MIST 200ML ALLEVA	2	UN	10,48		20,96
JOIA-301110	TIARA CAIPIRA CHAPEUZINHO GRANDE C/ PEROLA	25	UN	11,80		295,00
F42-40310	CARTELA BRINCO PRATA 3 PAR	1	CA	7,48		7,48
F150-41398	BRINCO AGOLA PQN PRATA PAR	4	UN	8,98		35,92
F42-30118	CARTELA BRINCO 3 PAR PRATA IINOXIDAVEL	2	UN	5,98		11,96
HLL-LB3163	PULSEIRA PINGENTS FLOR PRATA/ DOURDO INOXIDAVEL	2	UN	20,15		40,30
ML78-50171	COLAR CORRENTE PRATA INOXIDAVEL	2	UN	8,05		16,10
M220-40710	COLAR PRATA PINGENTS SORTIDOS INOXIDAVEL	4	UN	10,98		43,92
ML78-50111	COLAR CORRENTE PRATA INOXIDAVEL	3	UN	4,70		14,10
M160-411519	BRINCO METAL PRATA INOXIDAVEL PAR	3	UN	8,90		26,70
CL9631	CHAVEIRO BOLINHA SINUCA	2	UN	5,65		11,30
WX-2013	CHAVEIRO PERSONAGENS	3	UN	3,48		10,44
BELLA-882	CALCA MOLETOM MNO C/ PUNHO 10/16	1	PC	66,98		66,98
HANTEX-0055	BLUSA TERMICA ADULTO UNISSEX EM MICROFLEX P/GG	7	UN	26,90		188,30
BELLA-526	BLUSA TERMICA GOLA CARECA P/GG	15	UN	26,48		397,20
LIV-SORT001	CALCINHA SORTIDA MODELO BIQUINI SORTIDAS	9	PC	5,40		48,60
FEMMI-1215	SOUTIEN MODAL C/ BOJO M/GG	1	UN	45,40		45,40
BOLO-G812	SOUTIEN DE ALGODAO RENDA S/ BOJO PLUS SIZE	10	UN	22,90		229,00
BOLO-G80077	SOUTIEN RENDA S/ BOJO	5	UN	17,90		89,50
BOLO-G586931	SOUTIEN S/ BOJO PLUS SIZE ESTAMPADO	5	UN	15,48		77,40
BOLO-819	SOUTIEN S/ BOJO PLUS SIZE LISO	8	UN	22,48		179,84
BOLO-550208	SOUTIEN S/ BOJO LISO	1	UN	18,48		18,48
BOLO-G113179	SOUTIEN CANELADO S/ BOJO TAM 46-56	3	UN	19,48		58,44
BOLO-G818	SOUTIEN S/ BOJO PLUS SIZE C/ RENDA	1	UN	20,90		20,90
BOLO-GAB1741	CALCINHA FIO S/ COSTURA LISA	3	UN	10,80		32,40
BOLO-G8183	SOUTIEN S/ BOJO PLUS SIZE	9	UN	19,48		175,32

Quantidade: 231

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Subtotal: 2.551,40

Total: 2.551,40

Impresso em: 10/06/2025 10:42:50

Vendedor: MARIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA*

